Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 26 июня 2024 г. №109

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 ИЮНЯ 2024 Г. № 373

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 12 МАРТА 2021 ГОДА №

172

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 12 марта 2021 года № 172 «Об антитеррористической комиссии
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края» (с
изменениями, внесенными постановлением администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 29 августа 2022 г. № 739)
следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Представитель отделения в городе Изобильный Управления

Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому
краю (заместитель председателя комиссии) (по согласованию).».

1.2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. Заместитель начальника межрайонного территориального отдела

Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека по Ставропольскому краю № 5 (по согласованию).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Плаксину С.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ